

Tarup Tømmerforretning ApS

Tarupgårdsvej 24
5210 Odense NV
CVR-nr. 30617002

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Lage Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tarup Tømrerforretning ApS
Tarupgårdsvej 24
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30617002
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Lage Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		570.054	400
Personaleomkostninger	1	(337.263)	(329)
Af- og nedskrivninger		<u>(57.500)</u>	<u>(21)</u>
Driftsresultat		175.291	50
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.491)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		168.800	35
Skat af årets resultat	2	<u>6.768</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>175.568</u>	<u>35</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>175.568</u>	<u>35</u>
		<u>175.568</u>	<u>35</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.750	201
Materielle anlægsaktiver	3	143.750	201
Anlægsaktiver		143.750	201
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Varebeholdninger		5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.975	16
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.500	12
Udskudt skat		6.768	0
Periodeafgrænsningsposter		20.700	24
Tilgodehavender		176.943	52
Likvide beholdninger		223.942	0
Omsætningsaktiver		405.885	57
Aktiver		549.635	258

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.961	(167)
Egenkapital		133.961	(42)
Bankgæld		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.586	15
Anden gæld		271.088	281
Kortfristede gældsforpligtelser		415.674	300
Gældsforpligtelser		415.674	300
Passiver		549.635	258
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(166.607)	(41.607)
Årets resultat	0	175.568	175.568
Egenkapital ultimo	125.000	8.961	133.961

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	317.070	321
Andre omkostninger til social sikring	17.673	8
Andre personaleomkostninger	2.520	0
	337.263	329
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.768)	0
	(6.768)	0

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	402.946
Kostpris ultimo	402.946
Af- og nedskrivninger primo	(201.696)
Årets afskrivninger	(57.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(259.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.750

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
